
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ПЯТЬДЕСЯТ  ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                                                       

11.10.2022       № 56-01 
 

О повестке дня очередного заседания 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 11 октября 2022 года. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области  
Совет депутатов ЗАТО г. Островной. 

решил: 
Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО 

г. Островной 11 октября 2022 года следующие вопросы: 
1. О рассмотрении информации Прокуратуры Кольского района Мурманской 

области в целях принятия разработанного прокуратурой модельного проекта решения 
представительного органа местного самоуправления «Об утверждении положения  
об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования (наименование) по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей  
и принятию их в муниципальную собственность». 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
2. О внесении изменений в Положение о составе обязательного экземпляра 

документа в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области, 
утверждённое решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.01.2018№57-07.  

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 21.12.2021 № 41-02 «О бюджете ЗАТО г. Островной на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов». 

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 
4. Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-счетным органом ЗАТО  

г. Островной полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю 
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
 
 
Председатель  
Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                                                  В.В. Онуку 
«___» _______20    г. 


